Tranh thủ thời tiết nắng ráo, đơn vị sẽ
cố gắng đẩy nhanh tiến độ thi công để
kịp thời hoàn thành các hạng mục sửa
chữa, bảo đảm an toàn cho người dân
đi lại dịp cao điểm cuối năm.

Cụ thể, Ttung tâm đang đẩy nhanh
tiến độ triển khai công tác sửa chữa, bảo
trì một số công trình nhằm bảo đảm
an toàn giao thông, mỹ quan đô thị và
hoàn thành trước Tết Nguyên đán Ất
Tỵ 2025 như sửa chữa hư hỏng mặt
đường Lê Văn Hiến, Trần Đại Nghĩa,
Đinh Gia Trinh, Lê Trọng Tấn, Lê Đại
Hành, Trần Đình Tri, đường ĐT.602,
đường dẫn lên cầu Phò Nam… Trung
tâm tiến hành sửa chữa, khắc phục điểm
tiềm ẩn tai nạn giao thông tại một số nút
giao trên đường Nguyễn Lương Bằng
như nút giao: